Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 2166 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING CIM000029362 30.00 400 400 20.37 8148.00 6.00 488.88 6.00 488.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9125.76

Total: 400 400 8148.00 488.88 488.88 0.00 0.00 0.00 9125.76

Amount 
(INR) :

Nine Thousand One Hundred and Twenty Five and Seventy Six paisa Only